
4. schůze RO Kobylnice dne 12.1.2015 
 
 
 
Přítomni:  Šmíd, Dolanský, Florian, Štefková, Ulbrichová  
 
 
 Program schůze: 

1. Poskytnutí daru obce do Tříkrálové sbírky 
 
 
 

1. Poskytnutí daru obce do Tříkrálové sbírky 
 
V obci se každoročně koná Tříkrálová sbírka. Obec má v rozpočtu plánovaný výdaj na tento účel. 
V loňském roce rada přidala do sbírky 3022 Kč (aby dorovnala výši sbírky na zaokrouhlenou částku) až 
po sečtení výnosu z pokladniček. Je však vhodnější dát za obec dar, který bude v kulaté částce, před 
otevřením pokladniček. Proto se navrhuje dar obce ve výši 3.000 Kč. 
 
 
 
Rada v souladu s ustanovením § 102, odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb. schvaluje dar do Tříkrálové 
sbírky v roce 2015 ve výši 3.000 Kč. 
 
hlasování:                5 pro                               0 proti                             0 zdržel se   
 
 
 
  
 
 
Ing. Lubomír Šmíd                      Stanislav Dolanský  
         starosta                                                                             místostarosta 
 
 
 

 
 
 
 


